Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

О Законе Владимирской области "О внесении
изменения в статью 7 Закона Владимирской
области "О введении на территории Влади-
мирской области транспортного налога"

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменения в Закон Владимирской области

"О введении на территории Владимирской области транспортного налога", Зако-

нодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения в статью 7

Закона Владимирской области "О введении на территории Владимирской области

транспортного налога" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла:R:\Wоrk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 21 12\0 ЗВО О внес изм в ст7 ЗВО О введ на тер ВО
трансп нал.dос 13.12.20119:57:00

	00000001